PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 039 - DE 11 DE MARÇO DE 2009.
Dispõe sobre nomeação de titulares para cargos
em comissão, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de
São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  com fundamento  no  art.  14,  II,  §  2º,  da  Lei
Complementar n.º 011, de 10 de dezembro de 2003,

  R E S O L V E,

Art. 1º – Nomear o senhor JOSÉ BONIFÁCIO CAMARGO, RG: 8.815.216, CPF:
836.020.468-34,  para  o  cargo  em  comissão  de  Diretor  do  Departamento  de  Agropecuária,
Abastecimento e Meio Ambiente.

Art.  2º  –  Nomear  a  senhora  LUCINÉIA NUNES  FERREIRA DA CRUZ,  RG:
30.492.360-6,  CPF:  256.582.188-37,  para  o  cargo  em  comissão  de  Supervisora  da  Vigilância
Sanitária, lotado no Departamento de Saúde.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 02 de março de 2009.

  Gabinete da Prefeita, data supra.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

	Prefeita Municipal